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  REKRYTREFFIT 

 
Nanokerhot rekrytoi lasten iltapäivätoiminnan ohjaajia 
Rekrytreffeillä keskiviikkona 8.4.2020 klo 13.00 
(Tikkurilassa Valmennustalo Luxi, Lummetie 2, 01300 Vantaa. 150m Tikkurilan juna-asemalta) 

 
Tule koululaisten iltapäivätoiminnan ohjaajaksi ja tarjoa lapsille turvallinen, kiinnostava ja hauska ilta-
päivä. Tärkeintä ei ole koulutus tai kokemus, vaan positiivinen asenne ja kiinnostus tehdä töitä lasten pa-
rissa.  
 
Tapahtuman aikana kuulet tarkemmin yrityksessä avoimena olevista työpaikoista sekä pääset lyhyeen 
työhaastatteluun! Saavuthan ajoissa paikalle ja muistathan ottaa mukaan tulostetun ansioluettelosi. Ti-
laisuuteen osallistuminen on vapaaehtoista. Ilmoittaudu tilaisuuteen ennakkoon täältä: 
https://bit.ly/38jYAYs 
 
Nano, lasten ja nuorten kerhotoiminta on yritys, joka on toiminut 12-vuotta palveluntuottajana Helsingin ja Vantaan 
kaupungeille. Nano järjestää koululaisten iltapäiväkerhotoimintaa 7-8-vuotiaille lapsille ja Nanolla on ryhmiä 
yhteensä kolmellatoista koululla Helsingissä ja Vantaalla. 
 
Haemme iltapäivätoiminnan ohjaajia Helsingin ja Vantaan alueen kerhoihimme. Nanolla on kerhotoimipisteet Itä-
Hakkilassa, Kivimäen, Ylästön ja Ilolan kouluilla. Oleellisimmat taidot tässä työtehtävässä ovat erinomaiset 
vuorovaikutustaidot, hyvä organisointikyky ja mielenkiinto työskennellä lapsien kanssa. 
 
Nanon tavoitteena on, että lapset viihtyvät kerhoissamme, saavat mielekästä toimintaa ja kokevat ohjaajamme 
turvallisina ja osaavina aikuisina. Iltapäiväkerhotoiminta on ryhmätoimintaa, joten työssä korostuu ryhmäohjaamisen 
taidot. Hakijan tulee osata olla hauska ja motivoiva, mutta samalla myös jämäkkä ja rajat asettava aikuinen. 
Tutkintoja, jotka pätevöittävät alalla toimimiseen ovat mm. koulunkäynnin ja ap-ip-ohjaajan tutkinto, nuoriso- ja 
vapaa-ajanohjaajan tutkinto ja lähihoitajan tutkinto. Tutkintoja ja työkokemusta tärkeämpänä näemme kuitenkin 
positiivisen elämänasenteen ja kiinnostuksen olla osana lasten arkipäivää. 
 
Kerhopäivä koostuu ulkoilusta, välipalasta, läksyjen teosta ja vaihtuvasta harrastetoiminnasta. Järjestämme jokaisena 
päivänä lapsille useamman harrasteaktiviteetin, joihin he voivat osallistua. Kerhossamme on ollut mm. liikuntaa eri 
muodoissa esim. palloilulajeja, tanssia ja liikuntaleikkejä, käsitöitä, askartelua, luontokerho jne. Tarkoituksenamme 
on koota harrasteohjelmat siten, että tarjolla olisi mahdollisimman monipuolista toimintaa. 
 
Nano pyrkii iltapäiväkerhoissaan tavoitteelliseen ja suunnitelmalliseen toimintaan ja ohjaajat osallistuvat 
vastuuohjaajan johdolla lukuvuoden ohjelman laadintaan. 
 
Kyseessä on osa-aikainen työpaikka ja työtunteja viikossa on n. 21-26h.  Iltapäiväkerho on auki klo. 12.00-17.00 
välisen ajan. 

 

Lisätietoja: Ohjaamo Vantaan yritysasiantuntija Kalle Hellman, 050-3070093 

https://www.facebook.com/yritysohjaamo/
https://www.linkedin.com/company/24988104/
https://www.instagram.com/yritysohjaamo_vantaan_kaupunki/

